l' • - ,
<'!oo.•.• ~ .'

~. ",I <;:> .,. ~"'"' ,-o :=.,- e. ..I """'---_ ~ ,- /

\-

LEI NQ 357/90
SÚMULA - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A CELEBRAR CONVtNIOS, E DA OUTRAS /-
PROVIDtNCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, ESTADO DO
PARANA, aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

t' W•
:'Z'. .•

".,

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
Avenida Brasil, 967 . Fone f0414j 74--1222

CEP 86845 - GRANDES RIOS - f'ARANA !

.1

Art~lQ

Art.2Q

Fica0 Chefe do Executilio .Murücipal, .autorizadoa celebrar
Convênios com 6rgãos Estaduais e Federais.
E'sta-'Lei:entrará emvigor -na data de sua publicação .revog~ c.

das as disposições em contrário.
EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado /
do' Paraná,. aos 19 dias do mês de Março d~~90

/

/

,.

GRANDES RIOS - DESENVOLVIMENTO t O CAMINHO J

Adm. loãolparecldo do lIasclmenlo

	00000001